illa autē in eterna contemplatione sudata
 melius designatur p̄ captū. Ad hoc
 itaq; nisi p̄ contemplatione subleuati ac
 cedere utiq; nequeunt. sed miro ad
 missi p̄ amittacioe magna. in laude
 creatoris cessare nō possunt. et implet^r
 quod dicitur. Et in templo eius omnes
 dicet gloriā. Quia quicūq; ad illud
 cōtemplando se eleuat. et quā diutius
 sunt. a dīna laude nō uacant. Hic
 est em̄ q̄ inde reuertētes clamāt
 Quā magna multitudo dulcedis
 tue dñe. quā abscedēta timētibus
 te. hic nūsus dicitur. Et relique
 cogitacionū diem festū agere tibi.
 Cogitet qui potest. qualis uel q̄
 ta sit illa solēpntatis illius cele
 britas quā meus posita prospiciūt.
 qn et relique cogitacionū quib; ad se
 reuertētes fecū tmbūt. et magna
 uel recordacioe gustate suauitatis

dnō deo diē festū agit. **O**mnis p[ro]p[ter]
plū dei cor ip[s]us hōis intelligit
qui sūt qui in hoc ~~templo~~ tēplo gl[ori]a
deo dicūt. **C**icero inuenit. **Q**ui
em̄ aliter sūt tēpli hui[us] habitatores
quā cogitatioes meas. et cordis
affectioes? **O**mnis cogitatio hōis
inquit cōfitebitur tibi. **N**ō tamē
cōngre ut hui[us] tēpli habitatores
omēs in unū cōueniāt. ut una
cōgregati om̄s in tēplo eius. om̄s
simul gloriā dant. **N**ō ut se aliena co
gitatio nō m̄ferat. que illa dīne solē
mitas gaudia p[er]turbet uel minuat
Posse tamē fieri illud quā ille meli[us]
nouit. que nō tā lais quā expiāta
docuit. sūt em̄ aliquādo ut mōs
sup[er] pauca fidelis merans in gra
diū dñi sui torrete uoluptatis deb
etur. et tota in uulū uersa nō

solū exteroꝝ bonoꝝ. sed et sui
 ipsius obliuiscatur. et tō in se col=
 lecta p̄mo sup se eleuā ab illo spi=
 tuali pelago ple absorbeatur.
 exp̄m̄eto felici iam app̄bas quā
 sit uerā s̄m̄a qua dicitur. **H**is
 populus qui facit uibilationē. Et
 autē ep̄is implet qd̄ d̄r. Et in tēplo
 eius om̄s dicet gl̄a. **S**ecūda p̄ma
 itaq; expositiōne mtelligitur donū
 p̄dicandi. iuxta sc̄dam autē gr̄a
 cōtēplatiōis. secūda uero
 exp̄m̄itur uibitū mētis. **Q**uidam at
 horū rectius mtelligatur. ignora
 me fateor. ubi totū uerū est. quod
 d̄r. **N**ā multa sepe post sc̄pturā ^{ois 4}
 mtelligēciā accipiunt uerbū p̄dicā
 et sepe m̄ter legedū p̄fundatur
 mens luce cōtēplatiōis. uel in
 uibitū uersa t̄p̄udiat in uoce ex=

ulationis et confessionis. quia post
quā uox dñi p̄uocatis ceruos reue-
labit cōdeta. mox in tēplo eius om̄s
dicat glām. Ecce quā magna. et q̄-
ta ammiratione digna facit uox ista
dom̄ica. Vox dñi cōfringētis ce-
ditos. Vox dñi mltitudinis flama-
rum. Vox dñi cōuocatis desertū.
Vox dñi p̄uocatis ceruos. Et mlti
ad huc alia in hūc modū effiat
que ipse enūda nō potest. uel que
hic enūda nō oportuit. **N**ulū tñ
m̄ est sepe niter uocā et sermōne
Pā utiqz hūc uocā animalia
et tñ sermo nō formatur sine uocā.
quāuis uox sonāe possit sine ser-
mōe. **E**mitte ergo quāqz cū uocē ser-
mōne. quāqz uocā sine sermōe.
Aliquādo etiā sonū sine uocē. **P**ro-
em ut ipse de se dicit. **S**tridet ut